1

ДОГОВОР № ____
на оказание услуг по проживанию

	г.Санкт-Петербург
	«__» _________ 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Дирекция Конных Турниров» именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Стефанской Анастасии Анатольевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Тюменская региональная общественная организация инвалидов «Равные возможности», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя совета Маркштедера Сергея Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.
Договор заключается на проживание в гостинице слушателя.
1.2.
Место оказания услуг: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Хирвости, ул. Центральная, 64, конный парк «Вента-Арена».

1.3.
Срок проживания: с «09» октября 2017 г. по «28» октября 2017 г.
2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1. Исполнитель обеспечивает необходимые условия для проживания.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1. Оплачивает расходы Исполнителя за проживание.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1.
Стоимость оказанных услуг по проживанию одного человека составляет
15000,00 (пятнадцать тысяч) рублей 00 коп. НДС не облагается в соответствии с п.2 ст.149 НК РФ.

4.2.
Заказчик до начала занятий перечисляет безналичным перечислением на расчетный счет Исполнителя аванс в размере до 100% общей стоимости услуг.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.
За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах: первый остается у Заказчика, второй у Исполнителя.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:
	Заказчик:

	Общество с ограниченной ответственностью «Дирекция Конных Турниров» (ООО «ДКТ»)
Адрес:194356, г. Санкт-Петербург,
ул. Композиторов, д. 10, лит. А, пом. 319H

ИНН/КПП:7802854017/780201001

ОГРН:1147847090896

р/с 40702810090650000444

ОАО «БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

к/с 30101810900000000790

БИК  044030790
equestrianem2014@gmail.com
	Тюменская региональная общественная организация инвалидов «Равные возможности»

Юридический адрес: 626150, Тюменская область, город Тобольск, БСИ-1, квартал 3, дом 10, строение 1

Фактический адрес: 626150, Тюменская область, город Тобольск,
ул. Набережная Кирова 14А

тел.(3456)272150, 89222643682

ИНН 7206041324 КПП 720601001

р/с 40703810267100000452

Западно-Сибирский банк ПАО Сбербанк, г. Тюмень

к/с 30101810800000000651

БИК 047102651

TROOI-RV@yandex.ru, markshteder@bk.ru

	Исполнитель: ООО «ДКТ»

	Заказчик: Тюменская региональная общественная организация инвалидов «Равные возможности»

	Генеральный директор

	Председатель совета

	____________________ А.А. Стефанская

	__________________ С.И. Маркштедер